Liw

9 VIII (1437)

nr.: 2864 (capitaneus).

inter Marcissium capitaneum de Liw.

Zales. II.

Paw. dno / dno

dyw (1437, c. 1456)

castrum in L.

(data est pecunia ad. -)

... d. dno dedit ius nob' simoni et jacobo  
heredibus de Smegathkovo, etiam emethones  
a laboribus castrorum communibus in percipiendis

MK 3, 201

etiam in Smegathkovo, Glowoko  
wo et Zygowo - - absol-  
in distr. cym.

sendo castrotram tamen de novo fundan-  
dum laboribus exceptis, ac quorum opera  
una cum aliis etc. gerentibus.

Racione cuius donationis -- obligatur  
dno duci ad solvendum 14 sleg. gr. com. ad  
f. s. Joh. Bapt. proxime venturum et in manibus  
notarii Critnensis reponere, solventur  
et data est pecunia eadem ad castrotram  
in Lyw. "

1980

Liwj

via de Czirwonka in Liw (1437, e. 1456)

Johannes de Cribi totam suam porcionem in Polykowo, hereditate in distr.

Czitneusi prope Liw et quoddam partum circa granicies Pauli de Polykowo prout est consignatum, et Jacussius de Polykowo quandam porcionem Woy-slawsko nuncupatum in distr. Czitneusi prope Liw et circa granicies Carozewskye et Suchodol, Paulo de Polykowo —

M.K. 3, 210<sup>v</sup>

Johannes pro quadam ripa fluvii %

Czirtwonka dicti pro patando molendi-  
no in Cribi in disti. Czirtneusi prope  
Luw et quodam prato et campo in-  
ferius molendini et pro via ducente de  
aggere usque ad viam, que vadit de  
Czirtwonka in Luw, quam rippam  
idem Paulus a Stephano emerat,  
facussius vero pro certa summa,  
designaretur.

1865 Liv.

strata de Lathovioz in Lyw (1437, e. 1456)

Dux donavit 20 mansos Valiska mun-  
cipatos circa L. v<sup>2</sup> iuxta grani-  
cids Lathovioz, Pyascheozno, Sytznye  
in dist. Czitnensi, Andree, Michaeli,  
Mathie et Nicolao, hereditibus germanis de  
Copana, de quibus mansis Mathias 5  
mansos circa stratum, que vadit in  
Lathovioz in Lyw contiguos, Andreas  
alios 5, Michael 5 et Nicolans 5, cum  
iure theutonico per 12 gr.

M.K. 3, 197

Lyw

kt̄ part.

B XI 7447

ACI II, nr 7121  
akta poz. 1.

(w Żbikowie, in curia epali)

Andreas epus [Pozn.] absolvit discretum Mathiam

plebanum in Lyw a sentencijs excommunicationum

-- ob raptum decime in villa Osowno

pres. Swantoslao officiali Warsch.

[Linn.]

(449. c. 1456)

Byaloni

dux denuavit moleudinum  
superius super fluvio Czirvonka  
prope dyw, item area cum certa  
particula silve racione orti et  
pouti,

Par. me wyznemica intyrow

por. kryz, gduc Bujato  
kryz wostro

MK 3, 279

Lipw.

kł par.

19 X (1446)

Mutatio eccl. par. in d.